

## ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: zapytania ofertowego nr referencyjny: **23/01/ZP/2021/7**

Wykonawca w wyznaczonym terminie zwrócił się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Odpowiadając na pismo, Zamawiający uprzejmie informuje:

### **Pytanie:**

- 1) Jaki przyjąć stopień drapowania kulis?
- 2) Odnosząc się do Załącznika nr 3 - Czy kulisy mają zostać zamontowane równolegle do ścian bocznych, po 1 szt. na ścianę? Jeśli tak, proszę podać właściwą szerokość kulisy zakładając szerokość ściany zgodnie z rysunkiem na 426 cm.
- 3) Jeśli miejsce montażu kulis ma być inne niż wymienione w punkcie 2, proszę podać wymaganą ilość kulis.
- 3) Odnosząc się do Załącznika nr 3 - Proszę podać właściwą szerokość horyzontu zakładając szerokość sceny zgodnie z rysunkiem na 690 cm.

---

### **Odpowiedź:**

- Ad 1. Stopień drapowania kulis 50%
- Ad 2. Kulisy szt. 2: lewa mocowana do ściany bocznej, kulisa prawa montowana do sufitu (za kulisą znajdują się schody). Wielkość obu kulis 660 x 360.
- Ad 3. Szerokość horyzontu 1060 x 320 - 1 szt.

Kierownik Sekcji Sprzętu Infrastruktury

Wiesław SEKLECKI